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Pożegnanie z mundurem Straży Granicznej
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W Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu w
minionym tygodniu, w obecności pocztu sztandarowego, odbyło się
uroczyste pożegnanie odchodzących na emeryturę trzech
funkcjonariuszek.

Ze służbą w naszym Ośrodku pożegnały się:  ppłk SG Beata Płocka, ppłk SG Danuta
Hamielec oraz st. chor. szt. SG Iwona Podolak. W tym szczególnym dniu odchodzącym ze
służby towarzyszyli koledzy i koleżanki, rodziny oraz przyjaciele.

Podczas uroczystości Komendant OSS SG w Lubaniu płk SG Mariusz Ceckowski w imieniu
własnym  oraz  kadry  kierowniczej  podziękował  funkcjonariuszkom  za  wieloletnie
zaangażowanie i  poświęcenie w służbie, oraz życzył powodzenia w realizacji  dalszych
planów życiowych. Jako wyraz szacunku i uznania ppłk SG Beata Płocka otrzymała z rąk
Komendanta Ośrodka szablę oficerską. Funkcjonariuszki żegnające się z mundurem, w
podziękowaniu za służbę otrzymały pamiątkowe grawertony. 

Naszym koleżankom serdecznie gratulujemy wielu lat  służby oraz życzymy spełnienia
wszystkich zamierzeń w życiu osobistym.  Niech emerytura będzie  początkiem nowej,
pięknej przygody!

Ppłk SG Danuta HAMIELEC służbę w Straży Granicznej rozpoczęła 16 września 1996 r. w
Łużyckim Oddziale Straży Granicznej w Lubaniu na stanowisku młodszego asystenta –
diagnostyka Sekcji Transportu i MPS Wydziału Techniki i Zaopatrzenia. Od dnia 1 lipca
1999r. związana z Wydziałem Finansów, gdzie zajmowała stanowisko specjalisty do spraw
analiz a następnie kierownika Sekcji Zamówień Publicznych. Od 2009 pełniła służbę w
Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu, na stanowisku zastępcy
głównego księgowego w Pionie Głównego Księgowego. Ppłk SG Danuta HAMIELEC w
okresie swojej służby wielokrotnie była wynagradzana za wzorowe pełnienie służby. W
2015 roku funkcjonariuszka została wyróżniona Odznaką Pamiątkową Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych Straży  Granicznej  w Lubaniu  a  w 2019 r.  otrzymała  Odznakę SG.
Kolejne lata przyniosły: Srebrny Medal za Długoletnią Służbę w 2022 r. oraz w 2023 r. -
Brązowy Medal za Zasługi dla SG.

Ppłk SG Beata PŁOCKA rozpoczęła przygodę ze Strażą Graniczną 15 kwietnia 1997r. jako



asystent w Wydziale Ochrony Granicy Państwowej Łużyckiego Oddziału Straży Granicznej
w Lubaniu.  Przez szereg lat  związana z  pionem granicznym. Od 2009 r.  związana z
Ośrodkiem Szkoleń  Specjalistycznych  Straży  Granicznej  w  Lubaniu,  gdzie  zajmowała
stanowisko wykładowcy Zespołu Koordynacji Planowania i Ewidencji Zakładu Organizacji
Dydaktyki,  Piastując  kolejne  stanowiska  brała  aktywny  udział  w  pracach  nad  m.in.:
opracowaniem podłoża merytorycznego do sporządzenia  Centralnej Bazy Szkolonych SG,
która jest wykorzystywana obecnie w całej Straży Granicznej.  W 2023 r. funkcjonariuszka
została kierownikiem Zakładu Organizacji Dydaktyki. W toku swojej długoletniej służby
wzorowo i sumiennie wykonywała obowiązki wynikające z pracy zawodowej w służbie
Państwa. W 2016r. została wyróżniona Brązowym Medalem za zasługi dla SG. Następnie
w 2020 r. funkcjonariuszka otrzymała Medal Srebrny za Długoletnią Służbę, w 2021 r.-
Odznakę Straży Granicznej, a w 2023 r. Srebrny Medal za Zasługi dla SG.

St. chor. szt. SG Iwona PODOLAK służbę w Straży Granicznej rozpoczęła 20 października
1997 r.  w  Łużyckim Oddziale Straży Granicznej w Lubaniu na stanowisku referenta
Grupy  Łączności  GPK SG kat.  III  w  Zawidowie.  W 2007  r.  została  przeniesiona  do
dalszego pełnienia  służby w Ośrodku Tresury Psów Służbowych Straży Granicznej  w
Lubaniu.  Od 2009 r.  przeniesiona z  urzędu do dalszego pełnienia służby w Ośrodku
Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu. Zajmowała stanowiska służbowe
w Zakładzie Kynologii,  w Zakładzie  Szkolenia Ogólnozawodowego oraz Zakładzie do
Spraw Cudzoziemców. Od 1 października 2015 roku związana z Zakładem Organizacji
Dydaktyki, gdzie 20 sierpnia 2022r. zostały powierzone jej obowiązki kierownika Zespołu
Planowania  i  Ewidencji  Zakładu  Organizacji  Dydaktyki.  Podczas  służby  wielokrotnie
wyróżniana i doceniana przez  przełożonych. W 2017 r. otrzymała Odznakę Pamiątkową
Ośrodka  Szkoleń  Specjalistycznych  SG  w  Lubaniu.  W  2019  r.  została  odznaczona
Brązowym  Medalem  za  Zasługi  dla  Straży  Granicznej  a  w  2021r.  Odznaką  Straży
Granicznej.
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